
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

31.08.2022 м. Ужгород   № 402 

 

Про визначення особи, 

уповноваженої здійснювати  

справляння плати за транспортні послуги 

 

Керуючись статтями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтею 6 Закону України «Про автомобільний транспорт», 

відповідно до рішення виконкому 13.07.2022 № 312 «Про внесення змін до 

рішення виконкому 12.09.2018 № 271 «Про впровадження автоматизованої 

системи обліку оплати проїзду у місті Ужгород», протоколу засідання 

конкурсного комітету із визначення особи, уповноваженої здійснювати 

справляння плати за транспортні послуги у місті Ужгород (оператора 

автоматизованої системи оплати проїзду у місті Ужгород) 16 серпня 2022 року 

№ 3, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Затвердити протокол № 3 засідання конкурсного комітету з визначення 

особи, уповноваженої здійснювати справляння плати за транспортні послуги у 

місті Ужгород (оператора автоматизованої системи обліку оплати проїзду в 

місті Ужгород), 16 серпня 2022 року, що додається. 

2. Визначити товариство з обмеженою відповідальністю «КМС» особою, 

уповноваженою здійснювати справляння плати за транспортні послуги у місті 

Ужгород (оператором автоматизованої системи обліку оплати проїзду у місті 

Ужгород). 

3. Уповноважити заступника міського голови Василя Пинзеника на 

укладання двостороннього договору з Оператором та тристоронніх договорів з  

Оператором та Перевізниками.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Пинзеника. 
 

 

Міський голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 

 



1 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

              Рішення виконкому 

                      31.08.2022 № 402 
 

Протокол № 3 

засідання конкурсного комітету із визначення особи, уповноваженої 

здійснювати справляння плати за транспортні послуги у місті Ужгород 

(оператора автоматизованої оплати проїзду у місті Ужгород) 
 

16 серпня 2022 року                      м. Ужгород  

початок 10.00 год. 

мала зала виконавчого комітету 

Ужгородської міської ради, 

пл. Поштова, 3 
 

Присутні:  

 

Пинзеник Василь Васильович – голова конкурсного комітету, Бобик 

Петро Іванович- заступник голови конкурсного комітету, Драшкоці Георгій 

Адальбертович - секретар конкурсного комітету, члени комітету - Білонка 

Володимир Іванович, Гах Леся Мирославівна, Келемец Алла Михайлівна, 

Штефуца Віталій Олександрович 

 

Претендент:  

 

Товариство з обмеженою відповідальністю «КМС» - директор Дереклеєв 

Євген Сергійович. 

 

Партнер претендента: 

Словацька компанія «EMLINES» s.r.o. - прокурист Ладіслав Геглас. 

 

Запрошені:  

 

Арсен Мелкумян – секретар міської ради, Віталій Готра, Володимир 

Мильо – депутати міської ради, Анатолій Долинний – член Української Ради 

Бізнесу, координатор «Центру швидкого реагування ЖКГ».  
 

Порядок денний: 

 

 1. Про розгляд поданих конкурсних пропозицій та відкриття конвертів 

претендентів, які подали претенденти на участь у конкурсі з визначення особи, 

уповноваженої здійснювати справляння плати за транспортні послуги у місті 

Ужгород (оператора автоматизованої оплати проїзду у місті Ужгород), 

оголошеного на офіційному сайті Ужгородської міської ради 13.07.2022 та у 

газеті «Ужгород» 16.07.2022 № 28 (1153). 



2 

 

  

 2. Демонстрація (презентація) претендентом конкурсної пропозиції щодо 

організації, забезпечення функціонування, шляхів впровадження і 

обслуговування автоматизованої обліку оплати проїзду (АСООП) відповідності 

вимогам, встановленим умовами конкурсу. 

3. Про визначення переможця конкурсу. 
 

СЛУХАЛИ: 

 

          Василь Пинзеник- відкрив засідання та ознайомив присутніх з порядком 

денним засідання. 

 Петро Бобик – зазначив, що рішенням виконкому 13.07.2022 № 312 

затверджені Порядок функціонування АСООП та Порядок проведення 

конкурсу з визначення особи, уповноваженої здійснювати справляння плати за 

транспортні послуги. 

Георгій Драшкоці, який проінформував, що подано 1 (один) конверт від 

претендента- товариства з обмеженою відповідальністю «КМС» (код ЄДРПОУ: 

14236031) з поданою конкурсною пропозицією на участь у конкурсі. 

Відкрив конверт та ознайомив присутніх з документами, поданих 

претендентом-товариством з обмеженою відповідальністю «КМС» на 

підтвердження їх відповідності та кваліфікації як претендента. 

 Петро Бобик -  запропонував претенденту конкурсу продемонструвати 

членам конкурсного комітету пропоновану конкурсну пропозицію із 

зазначенням шляхів впровадження і обслуговування АСООП. 

 Ладіслав Геглас - продемонстрував конкурсному комітету відповідність 

АСООП та її модулів, обладнання по кожній із вимог до претендента окремо, в 

тому числі на прикладі впровадження аналогічних систем в містах інших країн.  
  

В обговоренні взяли участь: 

 

В. Пинзеник , П. Бобик, В. Білонка, А. Келемец.  

Алла Келемец запропонувала, що у разі визначення претендента 

переможцем конкурсу покласти на ТОВ «КМС» витрати з виготовлення за 

власний рахунок (величини винагороди за послуги Оператора) 

персоналізованих пільгових карток, а саме: муніципальних карток ужгородця 

(пільгових та учнівських)  на що претендент погодився.   

 Ознайомившись із конкурсною пропозицією претендента конкурсу- 

товариства з обмеженою відповідальністю «КМС», подані документи якого 

відповідають всім визначеним вимогам та умовам Порядку проведення 

конкурсу,  та величиною розміру винагороди за всі послуги Оператора АСООП: 

8% від загальної суми оплачених пасажирами квитків/різних видів 

передплачених абонементів, а також від суми повної вартості транспортних 

послуг, наданих пасажирам пільгових категорій громадян протягом строку дії 

договору, включаючи виготовлення муніципальних карток ужгородця 



3 

 

(пільгових та учнівських), за результатами її розгляду, конкурсний комітет 

ВИРІШИВ: 

1. Визнати переможцем конкурсу та укласти з товариством з обмеженою 

відповідальністю «КМС» відповідний договір на здійснення справляння плати 

за транспортні послуги у місті Ужгород (оператора автоматизованої системи 

обліку оплати проїзду у місті Ужгород) терміном на 10 (десять) років, не 

пізніше ніж через 10 днів з моменту прийняття рішення виконкому: 
 

Члени конкурсного комітету Результати голосування 

Пинзеник Василь Васильович за 

Бобик Петро Іванович за 

Драшкоці Георгій Адальбертович за 

Білонка Володимир Іванович за 

Гах Леся Мирославівна за 

Келемец Алла Михайлівна за 

Штефуца Віталій Олександрович за 
            

 За - 7, проти - 0, утримались - 0. 

 

Голова конкурсного комітету, 

заступник міського голови 

 

______________     Василь ПИНЗЕНИК 

Заступник голови конкурсного 

комітету 

 

______________     Петро БОБИК 

Секретар конкурсного комітету ______________     Георгій ДРАШКОЦІ 

 

Члени конкурсного комітету: 

 

 ______________     Володимир БІЛОНКА 

 ______________     Леся ГАХ 

 ______________     Алла КЕЛЕМЕЦ 

 ______________     Віталій ШТЕФУЦА 

 


	РВ 402
	Протокол визнання перможця ЕЛЕКТР КВИТ

